
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
«30» декабря 2011 г. г. Котлас № 3788 
 
 
 
О предоставлении муниципальным 
бюджетным учреждениям 
муниципального образования 
«Котлас» субсидий из бюджета 
муниципального образования 
«Котлас» в соответствии с пунктом 
1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации 
 
 
 

В соответствии с пунктом 1 части 16, пунктом 1 части 19 статьи 33 
Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 
положения государственных (муниципальных) учреждений», пунктом 2 решения 
Собрания депутатов МО «Котлас» от 18.11.2010 № 157-320-р «Об особенностях 
правового положения и финансового обеспечения деятельности муниципальных 
учреждений в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений», в целях обеспечения вступления в силу уставов муниципальных 
бюджетных учреждений муниципального образования «Котлас» администрация 
муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Предоставлять с 01.01.2012 муниципальным бюджетным учреждениям 
муниципального образования «Котлас», находящимся в ведении органов (структурных 
подразделений органов) администрации МО «Котлас», исполняющих функции и 
полномочия учредителя соответствующих учреждений, субсидии из бюджета 
муниципального образования «Котлас» в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 
Бюджетного кодекса Российской Федерации.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012 и подлежит 
официальному опубликованию. 
 
 
 
И.о. Главы администрации МО «Котлас»         И.Н.Романченко 


